
KĖDAINIŲ R. VILAINIŲ MOKYKLA-DARŽELIS „OBELĖLĖ“ 

 

2016 METŲ SVARBIAUSI LAIMĖJIMAI 

	

	

Renginys Pasiekimas Renginio lygmuo 
Meninio skaitymo konkursas. I vieta (2 kl. mokinys) ir III vieta 

(3 kl. mokinys)  
Rajoninis 

Futbolo varžybos „Pirmokų 
futbolo lyga“. 

III vieta (pirmokų komanda). Rajoninis 

Matematikos konkursas 
„Kengūra 2016“. 

2 mokiniai pateko į daugiausiai 
balų surinkusių rajono mokinių 
dešimtuką. 

Tarptautinis 

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų 
projektas „Mažųjų olimpiada“.  

Komanda laimėjo I-ąjį etapą ir 
pateko į II-ąjį.  

Respublikinis 

1–12 klasių mokinių edukacinio 
mokomųjų dalykų konkursas 
„Olimpis 2016“. 

I  laipsnio 4 medaliais apdovanoti 
du mokiniai ir 4 mokiniai gavo I-
III laipsnio apdovanojimus. 

Respublikinis 

2-4 klasių dailaus rašto 
konkursas. 

I vieta (3 kl. mokinys), III vieta (2 
kl. mokinys). 

Rajoninis 

	

	

 
UŽ DALYVAVIMĄ ĮVAIRIUOSE RENGINIUOSE GAUTOS PADĖKOS, DIPLOMAI: 

	

Už iniciatyvos palaikymą ir aktyvų dalyvavimą Pilietinėje akcijoje „Konstitucija gyvai“, skirtoje 
Konstitucijos dienai paminėti“	
Už aktyvų dalyvavimą 2016 m. sausio 13 d. pilietinėje iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija“, 
skirtoje Laisvės gynėjų dienai paminėti	
Už pagalbą organizuojant ir vykdant Europinį renginį „Judėjimo savaitė“	
Už Tarptautinės tolerancijos dienos – lapkričio 16-osios paminėjimo organizavimą 2016 metais	
Už dalyvavimą respublikiniame konkurse „Mano žalioji palangė“	
Už 3-jojo solidarumo organizavimą ir dalyvavimą „Gelbėkit vaikus“   
Už dalyvavimą ligonių kasų 2016 metų nacionaliniame vaikų piešinių konkurse „Mano šeimos 
gydytojas“ 
Už dalyvavimą vaikų kapelų/folkloro šventėje „Raiba paukštele, pačiulbėk“ 
Už Vilainių mokyklos-darželio „Obelėlė“ ugdytinių puikų pasirodymą šventėje „Šnekučių teatras“ 
Už dalyvavimą rajoninėje pradinių klasių mokinių pažintinėje-praktinėje konferencijoje „Miško 
gėrybės“ 
	

	


